
Uchwała nr 77/2022 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 11 maja  2022 r. 
 

w sprawie: zorganizowania Festynu dla dzieci ,,Na Sportowo”  

 

Na podstawie §7 pkt 3 Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr XXIX/783/17 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 

Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Zorganizuje Festyn dla dzieci  ,,Na Sportowo” w dniu 25 czerwca 2022 r. na obiekcie 

OKS ,,Iskierka” przeznaczając 4 000 zł ze środków przewidzianych w budżecie miasta 

na działalność na rzec mieszkańców Rad Osiedli.  

 

§ 2. 

Organizację Festynu powierza się Komitetowi Organizacyjnemu  w składzie 

osobowym obsługi imprezy w zatwierdzonym jako Załącznik Plan imprezy osiedlowej 

w dniu 25.06.2022 r. Festyn dla dzieci ,,Na Sportowo”. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        

Skarbnik Rady Osiedla           Przewodniczący Rady Osiedla 

      Halina Parzych             Henryk Jerzyk 

                                                                    


